

DZPZ/333/165/2017

Olsztyn, dnia 6 października 2017 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 180

10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa kardiogramów dla Oddziału Położniczo-Ginekologicznego, postępowanie DZPZ/333/165/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa kardiogramów dla Oddziału Położniczo-Ginekologicznego, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga aby potwierdzenie współpracy kardiogramu z systemu monitorowania płodu Monako zostało poparte oświadczeniem producenta systemu Monako o kompatybilności systemu z oferowanym aparatem KTG?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga oświadczenia kompatybilności systemu z oferowanym aparatem KTG.

2. Czy Zamawiający wymaga aby dostęp do najczęściej stosowanych funkcji kardiogramu był za pomocą przycisków bezpośredniego dostępu na panelu przednim: regulacja głośności sygnałów dźwiękowych, zerowanie Toco (napięcie spoczynkowe), wyciszenie alarmów, znacznik zdarzeń dla personelu, wysuw papieru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby dostęp do najczęściej stosowanych w/w funkcji kardiogramu był za pomocą przycisków bezpośredniego dostępu na panelu przednim.

3. Czy Zamawiający wymaga podłączenia oferowanego kardiogramu do posiadanego systemu nadzoru okołoporodowego Monako?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga podłączenia do posiadanego systemu Monako.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)*